
 

 

 

TARTU VALLAVOLIKOGU 

 

 

 
OTSUS  

 

 

 

Tammistu          21.05.2025 nr 19 

 

 

 

 

 

Metsatee avalikuks kasutamiseks määramine kohaliku teena 

 

 

Riigimetsa Majandamise Keskus (RMK) tegi Tartu vallale ettepaneku sõlmida metsatee 

avalikuks otstarbeks kasutusse andmise leping nr 3-1.21/2025/91, mille kohaselt RMK kui 

riigivara valitsema volitatud asutus annab avalikuks otstarbeks tasuta kasutusse metsatee 

Metsanuka-Sopi tee (nr 7940005) teeosad pikkusega 6420 m asukohaga kinnistutel Metsanuka-

Sopi tee (katastritunnus 79601:001:0392; 79601:001:0391; 79601:001:0395; 38301:001;0112), 

Laeva metskond 7 (katastritunnus 79401:002:0563) ja Laeva metskond 1 (katastritunnus 

38301:002:0514). Lepingu kehtivusaeg on kümme aastat. Lepinguga kaasneb vallale kohustus 

mh luua teel tingimused ohutuks liiklemiseks ja täita kõiki tee omaniku kohustusi vastavalt 

ehitusseadustiku ja selle alusel antud õigusaktide nõuetele ning kanda vastavate kohustuste 

täitmisega seotud kulud. 

 

Ehitusseadustiku § 92 lg 7 kohaselt on kohalik tee selline tee, mille osas omaniku ülesandeid 

täidab kohaliku omavalitsuse üksus. Kohalik tee võib olla avalikuks kasutamiseks määratud 

eratee, kohaliku omavalitsuse üksusele kuuluv tee või kohaliku omavalitsuse volikogu otsuse 

kohaselt kohaliku omavalitsuse hallatav kohaliku liikluse korraldamiseks vajalik muu tee. 

Käesoleval juhul on Metsanuka-Sopi tee (nr 7940005) teeosad käsitletavad muu teena, mis on 

vajalikud kohaliku liikluse korraldamiseks.  

 

Eeltoodu alusel ning kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lg 1 p 37 ja ehitusseadustiku 

§ 92 lg 7 alusel Tartu Vallavolikogu  

 

otsustab: 

 

1. Määrata avalikku kasutusse ja kanda teeregistrisse avalikuks kasutamiseks määratud 

kohaliku teena Tartu vallas asuvad Metsanuka-Sopi tee (nr 7940005) teeosad 

pikkusega 6420 m asukohaga kinnistutel Metsanuka-Sopi tee (katastritunnus 

79601:001:0392; 79601:001:0391; 79601:001:0395; 38301:001;0112), Laeva 

metskond 7 (katastritunnus 79401:002:0563) ja Laeva metskond 1 (katastritunnus 

38301:002:0514). 

 

2. Volitada vallavanem Jarno Laur sõlmima Riigimetsa Majandamise Keskusega 

metsatee avalikuks otstarbeks kasutusse andmise leping nr 3-1.21/2025/91.  

 

3. Otsus jõustub teatavakstegemisest.  



 

 

4. Otsuse peale võib esitada vaide Tartu Vallavolikogule haldusmenetluse seaduses 

sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates otsusest teadasaamise päevast või päevast, 

millal oleks pidanud otsusest teada saama või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule 

halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates otsuse 

teatavakstegemisest.  

 

 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

Vahur Poolak 

Volikogu esimees 


